
        
		

		        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: alt]chaty.ostas@gmail.com
                                [image: alt]+420 603 781 832
                            

                        

                        
                            
                                Zavřeno (otevírá v Pátek v 11:00)
                            

                        

                    

                

                
                    
                        [image: Chatová osada a kemp Ostaš]
                        
                            
                                Úvod
                                
                                    Ubytování
                                    
                                        Chatky
                                        Stanování
                                        Ceník
                                        Školní výlety
                                    

                                    

                                    

                                

                                
                                    Hospůdka
                                    
                                        O hospůdce
                                        Aktuální menu
                                    

                                    

                                    

                                

                                Akce
                                Novinky
                                
                                    Turistika
                                    
                                        Stolová hora Ostaš
                                        Adršpašské skály
                                        Teplické skály
                                        Zámek a hrad Skály
                                        Broumovské stěny
                                        Klášter Broumov
                                        Góry stolowe
                                    

                                    

                                    

                                


                                Počasí
                                Kontakt                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                [image: alt]chaty.ostas@gmail.com
                                [image: alt]+420 603 781 832
                            

                        

                        
                            
                                Zavřeno (otevírá v Pátek v 11:00)
                            

                        

                    

                

                
                    [image: Chatová osada a kemp Ostaš]
                    
                        
                            Úvod
                            
                                Ubytování
                                
                                    Chatky
                                    Stanování
                                    Ceník
                                    Školní výlety
                                

                                

                                

                            

                            
                                Hospůdka
                                
                                    O hospůdce
                                    Aktuální menu
                                

                                

                                

                            

                            Akce
                            Novinky
                            
                                Turistika
                                
                                    Stolová hora Ostaš
                                    Adršpašské skály
                                    Teplické skály
                                    Zámek a hrad Skály
                                    Broumovské stěny
                                    Klášter Broumov
                                    Góry stolowe
                                

                                

                                

                            

                            
                            Počasí
                            Kontakt                        

                    

                

            

            
                
                    [image: Chatová osada a kemp Ostaš]
                    
                        
                        
                        
                        
                    

                

                
                    Úvod
                    Ubytování
                    
                        
                            
                                Chatky
                                Stanování
                                Ceník
                                Školní výlety
                            

                        

                    

                    Hospůdka
                    
                        
                            
                                O hospůdce
                                Aktuální menu
                            

                        

                    

                    Akce
                    Novinky
                    Turistika
                    
                        
                            
                                Stolová hora Ostaš
                                Adršpašské skály
                                Teplické skály
                                Zámek a hrad Skály
                                Broumovské stěny
                                Klášter Broumov
                                Góry stolowe
                            

                        

                    

                    Kontakt
                    
                    
                        
                            Zavřeno (otevírá v Pátek v 11:00)
                        

                                                

                    

                

            

                            
                
                    
                        
                            i

                            Nabízíme volné termíny (ubytování v chatkách):
dubnové víkendy
8.5. - 12.5.
14.6. - 16.6.
Prázdninové týdenní pobyty (od soboty do soboty)

                            

                            
                        

                    

                

                

            
        
        
            Chatová osada a kemp Ostaš

            Ubytování v srdci pískovcových skal

        

        
            
            
                Nabízíme

                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Chata]
                                

                                Chatky

                            
                            

                            
                                Prostorné chaty pro 6 osob. 9 chatek k dispozici lednice, rychlovarná konvice a nádobí součástí vybavení.

                            

                        

                        
                            Prohlédnout chatky
                                        
                        
                            
                                
                                    [image: Stravování]
                                

                                Stravování

                            
                            

                            
                                Hospůdka a letní kiosek. Samoobslužný kiosek v provozu od května až do září. Teplá i studená kuchyně po celý den.

                            

                        

                        
                            Prohlédnout hospůdku
                        

                    
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Dětské hřiště]
                                

                                Dětské hřiště

                            
                            

                            
                                Pro nejmenší návštěvníky máme nové dětské hřiště.

                            

                        

                        
                            Prohlédnout hřiště
                        

                    
                

                
                    Poptávka ubytování
                

            

                
            
                Pár slov o nás

                
                    
                        
                            
                            Your browser does not support the video tag.
                        
                    
                    
                        Chatová osada a kemp Ostaš se nachází v chráněné krajinné oblasti Broumovsko v Polici nad Metují, nedalo skalního města Adršpach.

                        Nabízíme Vám pohodlné ubytování přímo v srdci pískovcových skal v nově zrekonstruovaných chatkách. V naší chatové osadě se nachází 9 prostorných chat.

                        Chatky jsou umístěné v bezprostřední vzdálenosti sociálního zařízení. Příjemně posedět můžete u každé své chatky nebo v hospůdce s letní terasou.

                        V areálu se nachází dětské a sportovní hřiště. Ubytovaní mají bezplatné Wi-Fi připojení.

                        Jako BONUS pro ubytované je k dispozici čerstvé pečivo k snídani.

                        Ubytování v chatkách je ideální místo pro vaše výlety.

                    

                

                
                    Více informací
                

            

        
    

                
    
                    
                
                    
                        Novinky v kempu

                    
                    
                        
                            	Chaty
	Stanování
	Nový výčepní pult


                            ... další novinky
                        

                    

                
            
        

    
    
        
            7 nejlepších tipů na výlety v okolí

        

        
            
                
                    
                        Ostaš
                        Adršpach
                        Teplice n/Met.
                        Skály
                        Broumov
                        Broumovské stěny
                        Góry Stolowe
                    

                


                
                    
                        [image: Další oblast]
                    

                    

                        
                            
                                
                                    Ostaš horní a dolní labyrint

                                    Skalní město, které se nachází pouhý kilometr od kempu, nabízí dvě prohlídkové turistické trasy. Modře značená trasa vás zavede do horního labyrintu a po zelené se vydáte do labyrintu dolního. Nenechte si ujít prohlídku bludiště, Čertova auta, Kočičího hradu či Sluje Českých bratří.

                                    Více informací
                                
                                
                                    [image: Ostaš mapa]
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    Adršpašské skály

                                    Dominantou Adršpašských skal je průzračně modré jezírko Pískovna dostupné hned při vstupu do skalního města. Dále se na trase prohlídkového okruhu setkáte s mnoha zajímavými skalními věžemi a útvary, kde mezi nejznámější patří Starosta, Starostová a Milenci. Obdivovat budete také velký vodopád, který tvoří přirozený odtok vody ze skalního jezírka.

                                    Více informací
                                
                                
                                    [image: Adršpach mapa]
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    Teplické skály

                                    Krátce po vstupu do Teplických skal zažijete dobrodužství v podobě výstupu na pozůstatek středověkého hradu Střmen. K jeho vrcholku vás dovede 300 schodů. Dále vás na prohlídkové trase zaujme velkolepá Martinská stěna a Velké Chrámové náměstí.

                                    Více informací
                                
                                
                                    [image: Teplice nad Metují mapa]
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    Zámek a hrad Skály

                                    Od zámečku Skály je to jen pár kroků k jezírku s nezvykle černou barvou a průzračně čistou vodou. Nad jezírkem se tyčí volně přístupná zřícenina hradu s vyhlídkovou věží, která nabízí pohled na okolní stolové hory. Nedaleko se také nachází dřevěná rozhledna na vrcholu Čáp, který je nejvyšším vrcholem komplexu Adršpašsko-Teplických skal. 

                                    Více informací
                                
                                
                                    [image: Bischofstein mapa]
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    Klášter Broumov

                                    Nespornou dominantou Broumovského náměsti je bohatě zdobený klášter patřící Benediktýnskému řádu. Ve vnitřních prostorách kláštera můžete zažít mystickou podívanou v podobě prohlídky vamberských mumií nebo kopie Turínského plátna. Za zmínku také stojí rozsáhlé klášterní zahrady, které jsou volně přístupné veřejnosti.

                                    Více informací
                                
                                
                                    [image: Broumovský klášter mapa]
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    Broumovské stěny, Hvězda

                                    Značně rozsáhlé skalní pohoří Broumovské stěny se pyšní zajímavými útvary jako jsou například velké kamenné hřiby, Mariánská jeskyně a tajemná Kovářova rokle. Trasa vedoucí po hřebenu těchto stěn vás zavede ke kapli ve tvaru hvězdy, ze které spatříte Broumovskou kotlinu jako na dlani.

                                    Více informací
                                
                                
                                    [image: Broumovské stěny mapa]
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    Masiv Bor a Velká Hejšovina

                                    Pouhých pár kilometrů od hranic s našimi sousedy se nachází národní park Góry Stolowe. Park je protkaný hustou sítí turistických tras, různých stupňů obtížnosti. Za zmínku stojí výstup na Velkou Hejšovinu, pro jejíž zdolání je potřeba překonat 700 kamenných schodů.

                                    Více informací
                                
                                
                                    [image: Góry Stolowe mapa]
                                

                            

                        


                    

                    
                        [image: Předchozí oblast]
                    

                

            

        

        
        
            Jak nás hodnotí naši zákazníci?

            
                
                    
                        Na Ostaš k Malíkům jezdíme již bezmála dvacet let. Je tu jednoduše krásně. Jsme rádi, že tenhle zapadlý kout vedou lidé, kteří k němu mají srdcový vztah a rádi se budeme vracet na místo, kde se cítíme jako uvnitř velké rodiny.
                    

                    

                    
                        Reschovi

                        Rodina s malými dětmi

                    

                

                
                    
                        Kvituji čisté prostředí sprch a sociálního zařízení kempu. Dobrá kuchyně, ochota a vřelý přístup je u Malíků samozřejmostí. Chatovou osadu Ostaš jsem si velice oblíbil a určitě se sem budu často vracet.
                    

                    

                    
                        Daniel Stach

                        Horolezec

                    

                

                
                    
                        S přítelem jsme byli nadšení z čistoty chatek, které byly přepychově velké. Určitě se sem rádi vrátíme i kvůli přírodě, která zde byla úžasná. Skvělé byly různé výlety, např. kočičí hrad.
                    

                    

                    
                        J & M Zlín

                        Mladý pár

                    

                

            

        

    

    Nezávazná poptávka ubytování

    
        
            

            
                Jméno a příjmení
                
            


            
                Email
                
            

            
                Telefon
                
            

            
            
                Nejsem robot
                

                
            

            
            
                Příjezd
                
            

            
            
                Odjezd
                
            


            
                Celkový počet osob
                
            


            
                Počet dětí do 2 let
                
            


            
                Počet dětí do 12 let
                
            


            
                Poznámka
                
            

            
            
                Odeslat

                Zavřít

            

        

    





    Poptávka odeslána

    
        Váš požadavek jsme přijali a budeme Vás co nejdříve kontaktovat. Kopii požadavku jsem zaslali na Váš E-mail.
        


        Děkujeme
    

    
        Zavřít

    


                
                    
                                                        
                                    
                                        [image: Hora Ostaš]
                                    
                                    Hora Ostaš

                                                                
                                    
                                        [image: Kočičí hrad]
                                    
                                    Kočičí hrad

                                                                
                                    
                                        [image: Kočičí hrad]
                                    
                                    Kočičí hrad

                                                                
                                    
                                        [image: Chatky s čísly 7 a 8]
                                    
                                    Pohled na chatky s čísly 7 a 8

                                                                
                                    
                                        [image: Interiér chatky z pohledu od vstupu]
                                    
                                    Interiér chatky z pohledu od vstupních dveří

                                                                
                                    
                                        [image: Pohled na interiér hospůdky]
                                    
                                    Pohled na interiér hospůdky s barovým pultem a krbem

                                                                
                                    
                                        [image: Lesní terasa]
                                    
                                    Pohled na lesní terasu od cesty

                                                        

                    

                
                
            

            
                
                    
                        [image: Chatová osada a kemp Ostaš]
                        [image: Ostaš turistická známka]
                    


                    
                        KONTAKT HOSPŮDKA

                        
                            Petr Malík
                            +420 604 371 576
                        

                        KONTAKT UBYTOVÁNÍ

                        
                            Jana Malíková
                            +420 603 781 832
                            chaty.ostas@gmail.com
                        

                    

                    
                    
                        Ostaš

                        
                            Úvod
                            Hospůdka
                            Aktuální menu
                            Počasí
                            Kontakt
                            Zásady ochrany osobních údajů                        

                    

                    
                    
                        Ubytování

                        
                            Chatky
                            Stanování
                            Ceník
                            Školní výlety
                            Ubytování Adršpach
                            Ubytování Broumovsko
                        

                    

                    
                    
                        Turistika

                        
                            Stolová hora Ostaš
                            Adršpašské skály
                            Teplické skály
                            Zámek a hrad Skály
                            Broumovské stěny
                            Klášter Broumov
                            Góry stolowe
                        

                    

                

            

            

            
                
                    
                        [image: alt]
                        [image: alt]
                    

                    
                        © 2000-2024 Chatová osada a kemp Ostaš
                    

                

            

        
    
    

    
    
        
        
            

            

            

        

        
        
            
                
                

                
                
                
                
                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            

            
                
 
            

            
            
            
            
            
                

            

        

    


        
        
            
    
    
        
